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02/08/2021 Wlamir Peruzzetto Marjorie M. Ribeiro Macedo RH - Pav ADM - Térreo Mirim Paço Municipal Entrega de Ofício na Secretaria de Administração 9:30 11:00 1:30 71.216    71.237    21

02/08/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson A. Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Envio de correspondências 11:35 12:15 0:40 71.237    71.244    7

02/08/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Paço Municipal Entrega de documentos 13:50 15:00 1:10 71.244    71.268    24

03/08/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Envio de documentos 14:00 15:10 1:10 71.268    71.274    6

04/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Paulo Cesar Vieira INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo São Paulo Assembléia Legislativa Visita Técnica 9:00 14:00 5:00 71.274    71.433    159

04/08/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Entrega de documentos/ Postagem correspondências Correio 15:10 16:50 1:40 71.433    71.469    36

05/08/2021 Wlamir Peruzzetto Renata Zabeu Luz Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Reunião com Secretario Leandro 9:45 11:30 1:45 71.469    71.475    6

05/08/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 14:00 15:45 1:45 71.475    71.494    19

06/08/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos Banco do Brasil 9:30 9:50 0:20 71.494    71.497    3

06/08/2021 Wlamir Peruzzetto Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Postagem de correspondência                                      10:50 11:30 0:40 71.497    71.502    5

06/08/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Forte Bairro Forte Postagem de Ofícios GPC-SG 14:30 14:55 0:25 71.502    71.507    5

06/08/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Envio de Contrato para colher assinatura 15:00 17:00 2:00 71.507    71.559    52

09/08/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 8:40 10:50 2:10 71.559    71.565    6

09/08/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo CAMP - PG busca de orientação 11:00 12:10 1:10 71.565    71.574    9

11/08/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Entrega de Ofícios 9:30 11:00 1:30 71.574    71.592    18

12/08/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte Verificar buracos em via pública Rua Cintia Gilfrida 8:10 8:55 0:45 71.592    71.598    6

12/08/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Entrega de Ofícios 9:40 11:20 1:40 71.598    71.624    26

12/08/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson A. Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Envio de correspondências 11:25 12:15 0:50 71.624    71.630    6

12/08/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Secretaria de Finanças e Secretaria de Educação 13:30 14:30 1:00 71.630    71.649    19

13/08/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Paço Municipal SEFIN 13:30 15:30 2:00 71.649    71.672    23

16/08/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandes FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Contrato Água Mineral 9:30 9:55 0:25 71.672    71.674    2

16/08/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos 10:35 11:20 0:45 71.674    71.677    3

16/08/2021 Wlamir Peruzzetto Rômulo Brasil Rebouças Gabinete n° 04 - Pav. VER 1° andar São Paulo Assembléia Legislativa Visita 17:00 22:00 5:00 71.677    71.835    158

18/08/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Melvi Bairro Melvi Verificar denúncia USAFA Melvi 10:00 12:30 2:30 71.835    71.879    44

19/08/2021 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos Santos Troca de placa multifuncional loja MK Informática 9:35 11:25 1:50 71.879    71.911    32

19/08/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Entrega de Ofícios 14:00 16:30 2:30 71.911    71.954    43

20/08/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 9:45 11:45 2:00 71.954    71.988    34

20/08/2021 Wlamir Peruzzetto Renata Zabeu Luz Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Mirim Paço Municipal Reunião Secretaria de Finanças 15:20 18:20 3:00 71.988    72.014    26

23/08/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo 9:00 10:50 1:50 72.014    72.016    2

23/08/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Gravação de Medalha - Empresa Bartolotto 14:00 17:00 3:00 72.016    72.053    37

24/08/2021 Wlamir Peruzzetto Paula  Carvalho B. Anastacio Gabinete n° 05 - Pav. VER - 1° andar Mirim Paço Municipal Protocolar ofícios na Secretaria de Saúde 10:15 12:10 1:55 72.053    72.076    23

25/08/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:10 15:50 1:40 72.076    72.096    20

26/08/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandes FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Retirada da placa Cidadão Praiagrandense-Bartolotto 9:55 11:50 1:55 72.096    72.130    34

26/08/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Praia Grande Bairro Mirim Visita ao Ministério Público 14:30 16:00 1:30 72.130    72.157    27

27/08/2021 Wlamir Peruzzetto Paula  Carvalho B. Anastacio Gabinete n° 05 - Pav. VER - 1° andar Mirim Paço Municipal  Secretaria de Saúde 15:00 16:10 1:10 72.157    72.186    29

30/08/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Forte Bairro Forte Envio de Logistica reversa para Visual Sistemas 15:00 16:00 1:00 72.186    72.196    10

31/08/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios 15:40 16:50 1:10 72.196    72.216    20
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